Liebes Mitglied des TC Mining!

Unterschrift:

Aufgrund der Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO) benötigen wir deine Zustimmung zur Datenverarbeitung deiner persönlichen Daten.



Wir bitten dich deshalb die nachstehende Zustimmungserklärung durchzulesen. Bei Zustimmung bitte diese E-Mail mit der Antwort "Ja" an den Absender zurücksenden. Solltest du NICHT zustimmen, bitte diese E-Mail mit der Antwort "Nein" an den Absender zurücksenden.

Wenn wir keine Rückmeldung von dir erhalten, nehmen wir an, dass du mit der nachstehenden Zustimmungserklärung einverstanden bist und wir deine persönlichen Daten weiterhin verarbeiten dürfen.

weiterhin verarbeiten dürfen. Datenschutzrechtliche Zustimmung zur Datenverarbeitung des TC Mining Ich stimme zu, dass meine persönlichen Daten, zum Zweck der Mitgliederverwaltung und Mitgliederinformation verarbeitet werden. Die dafür verarbeiteten persönlichen Daten sind Name, Geburtsdatum, Adresse, Telefonnummer, E-Mail und gelegentlich Bilder vom Vereinsgeschehen. Der Zweck der Mitgliederverwaltung und Mitgliederinformation ist die Einhebung des Mitgliedsbeitrages, die Organisation der Jahreshauptversammlung, die Zusendung des Jahresprogrammes, die Information über das Vereinsgeschehen per E-Mail oder auf der Homepage sowie die Online-Platzreservierung auf der Homepage. Wenn ich als SpielerIn in der OÖTV-Meisterschaft und/oder im Hobbycup gemeldet bin, werden meine oben angeführten persönlichen Daten an den OÖ-Tennisverband und/oder an die Tennisliga-Braunau zum Zweck des Meisterschaftsbetriebes weitergegeben. Zusätzlich werden die Spielergebnisse an den OÖ-Tennisverband und an die Tennisliga-Braunau gemeldet. Die Spielergebnisse bestehen aus Spielername sowie Datum, Ort und Resultat des Spiels. Diese Zustimmung kann ich jederzeit per E-Mail an den Verein (info@tc-mining.at) oder mittels Brief an "TC Mining, Stelzhamerstraße 2, 4962 Mining" widerrufen. Wir bitten dich um Rückmeldung, bei Zustimmung mit "Ja" oder bei Ablehnung mit "Nein". Vielen Dank für deine Unterstützung bei der Sicherstellung eines datenschutzkonformen Vereinsbetriebes. Für den Vorstand des TC Mining Obfrau Eva Olipitz Mitglied:

Unterschrift: